1

证券代码：688007         证券简称：光峰科技        公告编号：2025-002

深圳光峰科技股份有限公司

关于自愿披露公司收到某知名车企的开发定点通知公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 收到的开发定点通知概况

深圳光峰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到某知名车企

（以下简称“客户”）出具的开发定点通知书，公司将成为其车载光学部件供

应商，为其旗下新时代科技品牌的SUV车型供应智能座舱显示产品。

此次定点项目预计2025年内量产供货，公司将严格按照客户的订单需求，

在规定时间内完成指定产品的开发、试验验证、生产准备与交付工作。

二、 对公司的影响

1、随着消费者对智能座舱需求的快速增长，以及各车企对车载投影大屏日

益青睐进而为公司开具新定点通知书，公司首创的车规级投影巨幕在汽车电子

领域的渗透率愈加提升，适用于SUV、轿车、MPV和客车等多种车型。本次收

到定点通知书，是客户对公司创新型车载产品性能、出色的服务表现以及供货

资格的认可。

2、上述定点产品量产后，公司将根据客户实际订单交付情况进行产品收入

确认，预计项目生命周期内对公司经营业绩产生积极影响。

3、截至目前，基于车载产品的技术化、创新化及差异化，公司累计获得11

个车载业务定点。2024年度，公司车载业务进入快速起量阶段，保质保量交付

车载产品，实现营业收入6亿元以上。公司将聚焦核心品牌客户及优质客户，积

极配合车企共同推进定点项目落地。

三、 风险提示

1、此次收到客户《开发定点通知书》，双方已进入履约状态，定点项目预

计2025年内量产供货。本次定点项目不构成实质性订单，涉及的产品实际供货

2

时间、供货价格、供货数量以公司与客户正式签订的供货协议或销售合同为

准，尚存在一定不确定性影响。

2、尽管合同双方均具备履约能力，但在订单履行过程中，可能会出现因产

品开发遇阻、供货质量不达标等各种原因导致项目变更、中止或终止等情况；

如遇政策、市场环境等不可预计或不可抗力因素的影响，将可能会导致合同无

法正常履行的风险。

针对上述风险，公司后续将严格按照客户订单需求，积极做好产品的研

发、生产及交付工作，同时加强风险管控，减少上述风险可能造成的影响。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳光峰科技股份有限公司董事会

2025 年 2 月 11 日

	一、 收到的开发定点通知概况
	二、 对公司的影响
	三、 风险提示